Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

	1.1.20

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого

	Прошу принять решение о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого мною жилого помещения, расположенного по адресу: _______________________________________________________________
_______________________________________________________________.
«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Письменное согласие совершеннолетних членов семьи нанимателя, а также иных граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)
Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность нанимателя и совершеннолетних членов его семьи, а также других граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением;
· свидетельства о рождении несовершеннолетних детей – для лиц, имеющих несовершеннолетних детей.

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

                                                                       Жлобинский районный
                                                                       исполнительный комитет
                                                                        Иванова Ивана Ивановича
                                                                                                  (фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
                                                                       место жительства (место пребывания):
                                                                        г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1

[bookmark: _GoBack]
	1.1.20

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого

	Прошу принять решение о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого мною жилого помещения, расположенного по адресу: _ г. Жлобин, м-н 18, д. 12, кв. 33.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Я, Иванова Нина Петровна, даю согласие на предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого расположенного по адресу: г.Жлобин, м-н 18, д.12, кв.33.
«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность нанимателя и совершеннолетних членов его семьи, а также других граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением;
· свидетельства о рождении несовершеннолетних детей – для лиц, имеющих несовершеннолетних детей.

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления